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Consulta Fecha de Consulta 14-07-2014

Item 1: a. Solicitamos que se detalle si el resucitador debe ser descartable o reutilizable. B. Si el tamaño de la cámara
puede ir de 1200 ml a 1600 ml ya que el tamaño de la cámara no influye en el buen funcionamiento de lo solicitado, y
permite a la institucion recibir una mayor amplitud de oferentes.
Item 2: a. Solicitamos que se detalle si el resucitador debe ser descartable o reutilizable. B. Si el tamaño de la cámara
puede ir de 240 ml a 250 ml ya que el tamaño de la cámara no influye en el buen funcionamiento de lo solicitado, y
permite a la institucion recibir una mayor amplitud de oferentes.

Respuesta Fecha de Respuesta 23-07-2014

RESPUESTA 1: 

Ítem 1 A) Remitirse a la Adenda N° 3.
Ítem 1 B) Se aclara que la descripción y especificaciones técnicas del ítem corresponde a lo que establece el Cuadro Básico
General de Insumos Médicos, Químicos y Odontólogos vigente, aprobado por Resolución del Consejo de Administración por
lo que el oferente deberá remitirse a la Carta de Invitación.

Ítem 2 A) Remitirse a la Adenda N° 3.
Ítem 2 B) Se aclara que la descripción y especificaciones técnicas del ítem corresponde a lo que establece el Cuadro Básico
General de Insumos Médicos, Químicos y Odontólogos vigente, aprobado por Resolución del Consejo de Administración por
lo que el oferente deberá remitirse a la Carta de Invitación.
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